КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 марта  2023 года     № 7
с. Гладковское

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Гладковского сельсовета на 2023-2028 годы

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области от 27.12.2010г. № 115-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Гладковского сельсовета
 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Гладковского сельсовета на 2023-2028 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение обнародовать в помещении Администрации Гладковского  сельсовета, сельской, школьной библиотеке, доме культуры, клубе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гладковского сельсовета                                                                      Н.М. Кириллов

	Приложение к распоряжению Администрации Гладковского сельсовета от 09.03.2023 года № 7 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гладковского сельсовета на 2023-2028 годы»

1. Схема размещения павильонов и киосков
	№ п/п
	Место размещения нестационарного объекта (адресный ориентир)
	Вид собствен-ности
	Площадь земель-ного участка,
кв. м
	Площадь нестаци-онарного торгового объекта,
кв. м
	Период осущест-вления деятель-ности
	Специализация торгового объекта
	Приме-чание

	1.
	д. Нижняя Алабуга,          ул. Центральная,     д. 33
	Государственная собственность на которую не разграничено
	35
	35
	до 2028 г.
	Продукты питания, хоз. товары
	ларёк